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 1898 yılında eğitim öğretime başlayan Antalya’nın ilk, ülkemizin “İlk 100 

Lisesi'nden biri  olan Antalya Lisesi’nde eğitim alma ayrıcalığından faydalanın.  

Okulumuz, köklü tarihi ve eğitim geleneği ile ilimizde, ülkemiz ve dünya genelinde 

seçkin mezunlara sahiptir.    

 
Üniversite Başarılarımız: 
Öğrencilerimizin üniversite sınavlarında göstermiş oldukları başarı ve ülkemizin seç-

kin üniversitelerine ve bölümlerine yerleştirilme durumlarını, Okulumuz web sayfa-

sında yer alan Üniversite Başarılarımız menüsünden inceleyebilirsiniz .  

Eğitim Öğretim : 
Alanında uzman 90 öğretmenimiz ile eğitim – öğretim çalışmaları hem okulumuzda 

hem de uzaktan eğitim platformlarında, gerektiğinde çevrimiçi canlı dersler ile yürü-

tülmektedir. 

Fiziki Yapılarımız : 
Okulumuzda öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda çalışabilecekleri alan-

lar  bulunmaktadır. Okulumuzda A-B-C Bloklarında 48 Derslik, Fizik, Kimya, Biyoloji 

Laboratuvarları, Bilişim Sınıfı, Resim Atölyesi, Müzik Atölyesi, Spor Odası, Kapalı Spor 

Salonu, Kantin, Yemekhane, Kütüphane, Konferans Salonu, Tiyatro Odası bulunmak-

tadır. Tarihi İdari binalarımızın birincisinde idare odaları, satranç sınıfı, mini toplantı 

salonu bulunmaktadır. 2019 yılında restorasyonu tamamlanan idari binamızda 2 

adet öğretmenler odası, 2 adet resim atölyesi, müzik atölyesi, Robotik Kodlama Atöl-

yesi bulunmaktadır. Ayrıca Tarihi Binamızda Antalya İli Eğitim Tarihi Sürekli Sergi 

salonunun yapım çalışmaları devam etmektedir. 

 
Sosyal Sportif ve Kültürel Faaliyetlerimiz: 
Eğitim Öğretim yılı boyunca öğrencimizin ilgi ve yeteneklerine göre 15 kulübümüzde 
Sosyal Sportif ve Kültürel Faaliyetlerimiz devam etmektedir. Ayrıca öğrencilerimize 
yönelik, resim, müzik, halkoyunları, doğa yürüyüşü ve çeşitli gezi imkanları sunul-
maktadır. Bu başlıklar altındaki çalışmaları internet sayfamızı inceleyerek bulabilirsi-
niz.  
 

Rehberlik Faaliyetleri : 

Rehberlik Servisimiz her yıl düzenlediği üniversite tanıtım gezileri, kariyer günleri, 
meslek tanıtımları ile ilgili düzenli çalışmalar yapmaktadır. Sınav kaygısı, bağımlılık, 
ders çalışma teknikleri ile ilgili öğrenci ve veli seminerleri düzenlenmektedir. 
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Konum : 
Şehir merkezinde bulunan okulumuza şehir içi otobüs, tramvay ve nostalji tramvayı ile 
ulaşım sağlanabilmekte bununla birlikte  servisle ulaşım imkanı da sunulmaktadır. 
Ayrıca okulumuzun merkezi konumu sayesinde öğrencilerimizin ders sonrası takviye 
ders alabilecekleri eğitim kurumlarına yaya olarak kısa sürede ulaşmaları mümkündür. 
 
Destekleme Yetiştirme Kursları : 
Okulumuzda her eğitim döneminde ve yaz döneminde Destekleme ve Yetiştirme Kurs-
ları açılmaktadır. Bu kurslar etkin öğrenci katılımı ile verimli bir şekilde sürdürülmekte-
dir.  
 

Burs İmkanı:  

Okul aile birliğimizce, başarılı fakat maddi imkanları kısıtlı öğrencilerimize, ücretsiz öğle 

yemeği ve yol yardımı yapılmaktadır. Ayrıca mezunlar vakfımız aracılığı ile üniversite 

hayatı boyunca başarılı fakat maddi yoksunluk içinde bulunan öğrencilerimize imkan 

dahilinde burs katkısı yapılmaktadır.    

Ulusal ve Uluslar arası Projeler : 
Okulumuzda, Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Hizmetleri Bakanlığı ve Antalya il 
Milli Eğitim Müdürlüğü'nün projeleri yanı sıra,  TÜBİTAK destekli bilim projeleri düzen-
lenmekte ve TÜBİTAK proje yarışmalarına öğrenci yetiştirilmektedir.  Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti ile “Kardeş Okul Projesi” yürütülmektedir.  Ayrıca öğrenci ve öğretmen 
katılımlı ERASMUS projeleri yürütülmüştür.  
 
Covid-19 Tedbirleri ve Uzaktan Eğitim Çalışmalarımız : 
Uzman personellerimiz tarafından Covid-19 tedbirleri kapsamında okulumuz bina ve 
kullanım alanları ile öğrencilerin kullandıkları sıra ve masalar düzenli şekilde dezenfek-
te edilmektedir. 23 Mart – 19 Haziran tarihleri arasında öğrencilerimize okul idarecile-
ri, sınıf rehber öğretmenleri, rehberlik servisi ve ders öğretmenleri tarafından EBA, EBA 
Akademik Destek, Diğer Uzaktan Eğitim Platformları ve Öğrenci & Veli sosyal medya 
grupları ile sürekli eğitim öğretim faaliyetleri ve bilgilendirme çalışmaları yürütülmüş-
tür. Okulumuz uzaktan eğitim sürecinde öğrencilerine verimli ders ortamları sunmuş-
tur.  
 
Mezunlar ve Tarihçe 
Ünlü yazar Ahmet Hamdi Tanpınar’ın mezun; yine ünlü şair Cahit Külebi’nin öğretmen 

olarak görev yaptığı okulumuzdan birçok ünlü sanat adamı, yazar, siyasetçi, bilim ada-

mı, doktor, belediye başkanı, öğretmen, ressam, müzisyen , sporcu, iş adamı  ve daha 

birçok kıymetli kişi görev almış ya da mezun olmuştur. Bu kimleler ile ilgili detaylı bilgi 

okulumuzun internet sayfasında yer alacaktır.   
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